
Associato 
Associazione Nazionale delle 
Bonifiche delle Irrigazioni e dei 

Miglioramenti Fondiari 

 

 

 

 

 

               

CONSORZIO di BONIFICA dell’EMILIA CENTRALE  

Corso Garibaldi n. 42  42121  Reggio Emilia –  Tel. 0522443211-  Fax  0522443254- c.f. 91149320359 

protocollo@pec.emiliacentrale.it 

 

  
 

 

      www.emiliacentrale.it   numeri verdi gratuiti: informazioni 800235320 -  richiesta irrigua e segnalazione disservizi 

800501999 

 

IS
O

 9
0

0
1

:2
0

0
8

 I
S

O
 1

4
0

0
1

:2
0

0
4
 

O
H

A
S

 1
8

0
0

1
:2

0
0

7
 

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO CON MIGLIORAMENTO SISMICO 
ALLA CASA DEL CUSTODE DELL’EDIFICIO IDRAULICO BOTTE BENTIVOGLIO IN COMUNE 
DI GUALTIERI (RE) – ORD. RER. 120/2013 – INTERVENTO NR. 3264 

 

AVVISO PUBBLICO 

PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE  PER L’ESPLETAMENTO DI PROCEDURA 
NEGOZIATA 

 

Comunicazione rettifica 

 

In riferimento all’avviso pubblicato in data 24.03.17 si precisa che al punto 5 del 
medesimo è stata erroneamente indicata la possibilità di ricorrere all’istituto 
dell’avvalimento secondo quanto previsto dall’art. 89 del D.Lgs. 50/2016 

 

Trattandosi  tuttavia di bene tutelato ai sensi del D.Lgs. n. 42 del 22-01-2004 trova 
applicazione l’art. 146 del D.Lgs. 50/2016  e pertanto l’avvalimento non è 
consentito 
 

 

Reggio Emilia, 06/04/17 

        IL DIRETTORE GENERALE 

          Avv. Domenico Turazza 

             Firmato digitalmente  
          

 

 

 

http://www.emiliacentrale.it/

		2017-04-06T11:05:31+0100
	TURAZZA DOMENICO




